dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

7534

7 539

7 544

7 546

7 547

7 549

7 549

7 551

7 552

7 553

7 554

7 555

7 556

7 557

7 558

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawc NHopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawc NHopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

CBepeHun

XapuTtoHoB VBaH Bnagummnposuny

000830

03.09.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

07.07.2016

07.07.2016

04.07.2016

12.07.2016

05.07.2016

11.07.2016

03.08.2016

12.07.2016

12.07.2016

13.07.2016

14.07.2016

18.07.2016

15.07.2016

15.07.2016

11.07.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

30aHne

nomMeuleHme

npaso TpeboBaHusA

KBapTupa

30aHue

3[aHue

30aHune

3aHune

KBapTUpa

30aHune

akuum

romeLieHune

KBapTUpa

nomMeuleHmne

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA



7 559

7 560

7 561

7 562

7 563

7 564

7 565

7 568

7 569

7 570

7571

7572

7573

7574

7575

7576

7577

7578

7 580

7 581

7 583

7 584

7 585

7 586

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpanc NHpopm"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

20.07.2016

18.07.2016

19.07.2016

15.07.2016

21.07.2016

20.07.2016

22.07.2016

25.07.2016

27.07.2016

27.07.2016

29.07.2016

28.07.2016

29.07.2016

26.05.2016

29.07.2016

29.07.2016

01.08.2016

01.08.2016

05.08.2016

04.08.2016

09.08.2016

10.08.2016

08.08.2016

11.08.2016

30aHune

KBapTupa

nomMeuieHmne

nomMeuleHmne

30aHune

romeLieHune

30aHue

nomMeuleHmne

30aHune

30aHue

obopynoBaHue

KBapTUpa

obopynoBaHue

TpaHcnopT

obopynoBaHue

obopynoBsaHune

KBapTupa

KBapTupa

30aHue

KBapTUpa

nomMeuleHme

rometeHne

KBapTupa

30aHne

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



7 587

7 588

7 589

7 590

7 593

7 594

7 595

7 596

7 597

7 598

7 599

7 600

7 601

7 602

7 603

7 604

7 605

7 606

7 607

7 611

7612

7 613

7 614

7 615

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpanc NHpopm"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

11.08.2016

11.08.2016

11.08.2016

12.08.2016

12.08.2016

16.08.2016

17.08.2016

12.08.2016

12.08.2016

12.08.2016

22.08.2016

22.08.2016

12.07.2016

12.07.2016

25.08.2016

25.08.2016

25.08.2016

19.08.2016

24.08.2016

30.08.2016

30.08.2016

30.08.2016

30.08.2016

02.09.2016

30aHune

3[aHune

30aHue

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

nomMeuwieHmne

KBapTUpa

KBapTupa

TpaHcnopT

aKkLunm

aKkLmm

30aHune

30aHue

nomMewieHmne

nomMeuleHmne

nomMewleHme

romeLieHne

KBapTupa

KBapTUpa

nomMeuleHme

KBapTupa

aKkLum

30aHne

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



7 616

7617

7 618

7255/1

7 620

7 621

7 622

7 623

7 624

7 625

7 626

7 627

7 628

7 629

7 630

7 631

7 632

7 634

7 636

7 640

7 642

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

02.09.2016

09.09.2016

07.09.2016

01.07.2016

09.09.2016

12.09.2016

12.09.2016

15.09.2016

14.09.2016

19.09.2016

15.09.2016

20.09.2016

19.09.2016

13.09.2016

22.09.2016

27.09.2016

29.09.2016

29.09.2016

29.09.2016

29.09.2016

30.09.2016

30aHune

obopynoBaHune

3eMefibHbIN y4acCTOK

nomMeuleHmne

nomMewleHme

romeLieHune

KBapTUpa

nomMeuleHmne

KBapTupa

romeLeHune

3eMesibHbIN y4acCTOK

30aHne

TpaHcnopT

obopynosaHune

30aHue

KBapTUpa

CYQlHO

KBapTupa

nomMeuwieHmne

30aHne

aKumm

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4



