Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Харитонов Иван Владимирович 000830 03.09.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						7 534	ООО "Прайс Информ"	07.07.2016	земельный участок	Рыночная
7 539	ООО "Прайс Информ"	07.07.2016	здание	Рыночная						
7 544	ООО "Прайс Информ"	04.07.2016	помещение	Рыночная						
7 546	ООО "Прайс Информ"	12.07.2016	право требования	Рыночная						
7 547	ООО "Прайс Информ"	05.07.2016	квартира	Рыночная						
7 549	ООО "Прайс Информ"	11.07.2016	здание	Рыночная						
7 549	ООО "Прайс Информ"	03.08.2016	здание	Рыночная						
7 551	ООО "Прайс Информ"	12.07.2016	здание	Рыночная						
7 552	ООО "Прайс Информ"	12.07.2016	здание	Рыночная						
7 553	ООО "Прайс Информ"	13.07.2016	квартира	Рыночная						
7 554	ООО "Прайс Информ"	14.07.2016	здание	Рыночная						
7 555	ООО "Прайс Информ"	18.07.2016	акции	Рыночная						
7 556	ООО "Прайс Информ"	15.07.2016	помещение	Рыночная						
7 557	ООО "Прайс Информ"	15.07.2016	квартира	Рыночная						
7 558	ООО "Прайс Информ"	11.07.2016	помещение	Рыночная						

7 559	ООО "Прайс Информ"	20.07.2016	здание	Рыночная
7 560	ООО "Прайс Информ"	18.07.2016	квартира	Рыночная
7 561	ООО "Прайс Информ"	19.07.2016	помещение	Рыночная
7 562	ООО "Прайс Информ"	15.07.2016	помещение	Рыночная
7 563	ООО "Прайс Информ"	21.07.2016	здание	Рыночная
7 564	ООО "Прайс Информ"	20.07.2016	помещение	Рыночная
7 565	ООО "Прайс Информ"	22.07.2016	здание	Рыночная
7 568	ООО "Прайс Информ"	25.07.2016	помещение	Рыночная
7 569	ООО "Прайс Информ"	27.07.2016	здание	Рыночная
7 570	ООО "Прайс Информ"	27.07.2016	здание	Рыночная
7 571	ООО "Прайс Информ"	29.07.2016	оборудование	Рыночная
7 572	ООО "Прайс Информ"	28.07.2016	квартира	Рыночная
7 573	ООО "Прайс Информ"	29.07.2016	оборудование	Рыночная
7 574	ООО "Прайс Информ"	26.05.2016	транспорт	Рыночная
7 575	ООО "Прайс Информ"	29.07.2016	оборудование	Рыночная
7 576	ООО "Прайс Информ"	29.07.2016	оборудование	Рыночная
7 577	ООО "Прайс Информ"	01.08.2016	квартира	Рыночная
7 578	ООО "Прайс Информ"	01.08.2016	квартира	Рыночная
7 580	ООО "Прайс Информ"	05.08.2016	здание	Рыночная
7 581	ООО "Прайс Информ"	04.08.2016	квартира	Рыночная
7 583	ООО "Прайс Информ"	09.08.2016	помещение	Рыночная
7 584	ООО "Прайс Информ"	10.08.2016	помещение	Рыночная
7 585	ООО "Прайс Информ"	08.08.2016	квартира	Рыночная
7 586	ООО "Прайс Информ"	11.08.2016	здание	Рыночная

7 587	ООО "Прайс Информ"	11.08.2016	здание	Рыночная
7 588	ООО "Прайс Информ"	11.08.2016	здание	Рыночная
7 589	ООО "Прайс Информ"	11.08.2016	здание	Рыночная
7 590	ООО "Прайс Информ"	12.08.2016	квартира	Рыночная
7 593	ООО "Прайс Информ"	12.08.2016	квартира	Рыночная
7 594	ООО "Прайс Информ"	16.08.2016	квартира	Рыночная
7 595	ООО "Прайс Информ"	17.08.2016	помещение	Рыночная
7 596	ООО "Прайс Информ"	12.08.2016	квартира	Рыночная
7 597	ООО "Прайс Информ"	12.08.2016	квартира	Рыночная
7 598	ООО "Прайс Информ"	12.08.2016	транспорт	Рыночная
7 599	ООО "Прайс Информ"	22.08.2016	акции	Рыночная
7 600	ООО "Прайс Информ"	22.08.2016	акции	Рыночная
7 601	ООО "Прайс Информ"	12.07.2016	здание	Рыночная
7 602	ООО "Прайс Информ"	12.07.2016	здание	Рыночная
7 603	ООО "Прайс Информ"	25.08.2016	помещение	Рыночная
7 604	ООО "Прайс Информ"	25.08.2016	помещение	Рыночная
7 605	ООО "Прайс Информ"	25.08.2016	помещение	Рыночная
7 606	ООО "Прайс Информ"	19.08.2016	помещение	Рыночная
7 607	ООО "Прайс Информ"	24.08.2016	квартира	Рыночная
7 611	ООО "Прайс Информ"	30.08.2016	квартира	Рыночная
7612	ООО "Прайс Информ"	30.08.2016	помещение	Рыночная
7 613	ООО "Прайс Информ"	30.08.2016	квартира	Рыночная
7 614	ООО "Прайс Информ"	30.08.2016	акции	Рыночная
7 615	ООО "Прайс Информ"	02.09.2016	здание	Рыночная

7 616	ООО "Прайс Информ"	02.09.2016	здание	Рыночная
7 617	ООО "Прайс Информ"	09.09.2016	оборудование	Рыночная
7 618	ООО "Прайс Информ"	07.09.2016	земельный участок	Рыночная
7255/1	ООО "Прайс Информ"	01.07.2016	помещение	Рыночная
7 620	ООО "Прайс Информ"	09.09.2016	помещение	Рыночная
7 621	ООО "Прайс Информ"	12.09.2016	помещение	Рыночная
7 622	ООО "Прайс Информ"	12.09.2016	квартира	Рыночная
7 623	ООО "Прайс Информ"	15.09.2016	помещение	Рыночная
7 624	ООО "Прайс Информ"	14.09.2016	квартира	Рыночная
7 625	ООО "Прайс Информ"	19.09.2016	помещение	Рыночная
7 626	ООО "Прайс Информ"	15.09.2016	земельный участок	Рыночная
7 627	ООО "Прайс Информ"	20.09.2016	здание	Рыночная
7 628	ООО "Прайс Информ"	19.09.2016	транспорт	Рыночная
7 629	ООО "Прайс Информ"	13.09.2016	оборудование	Рыночная
7 630	ООО "Прайс Информ"	22.09.2016	здание	Рыночная
7 631	ООО "Прайс Информ"	27.09.2016	квартира	Рыночная
7 632	ООО "Прайс Информ"	29.09.2016	судно	Рыночная
7 634	ООО "Прайс Информ"	29.09.2016	квартира	Рыночная
7 636	ООО "Прайс Информ"	29.09.2016	помещение	Рыночная
7 640	ООО "Прайс Информ"	29.09.2016	здание	Рыночная
7 642	ООО "Прайс Информ"	30.09.2016	акции	Рыночная